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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

МБОУ г. Мурманска СОШ №5 
 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

1. Начало учебного года - 02.09.2024 

2. Окончание учебного года: 

1классы – 16.05.2024 

                2-11классы – 23.05.2024 

3. Режим работы образовательного учреждения . 

Учебный год делится на четверти.  

Продолжительность учебной недели в 1-11 классах -  5 дней. 

Занятия организованы в две смены (3-4 классы – 2 смена). 

Продолжительность четвертей 

Учебная четверть Начало Окончание 
Количество 

учебных недель 

I 02.09.2024 25.10.2024 8 

 

II 

 

 

05.11.2024  

 

29.12.2024 

 

8 

III 09.01.2025  21.03.2025 10 

IV:  

1 кл. –  

2-11кл. -   

 

31.03.2025 

31.03.2025 

 

16.05.2025 

26.05.2025 

 

7 

8 

 Всего: 

1 кл. – 

2 – 11 кл. – 

   

33 

34 

 

 Продолжительность каникул 

 Дата начала каникул 
Дата окончания 

каникул 

Продолжительность 

в днях 

Осенние 26.10.2024 04.11.2024 10 

Зимние 30.12.2024 09.01.2025 10 

Февральские 

(оздоровительные) 

 

17.02.2025 

 

23.02.2025 

 

7 

Весенние 22.03.2025 30.03.2025 9 

Летние  

1 классы 

2-8, 10 классы 

 

17.05.2025 

27.05.2025 

 

31.08.2025 

31.08.2025 

 

116 

99 

 


